A instalação das referidas peças será realizada por servidor do 

próprio Município, medida que visa à otimização de recursos, sem qualquer prejuízo à qualidade 

do serviço.  

3.  A Contratante pagará a Contratada pelo fornecimento do objeto contratual o valor 

total de R$ 28.671,83 (vinte e oito mil, seiscentos e setenta e um reais e oitenta e três 

centavos). 

4. O pagamento somente será efetuado após recebimento total do objeto contratado, 

acompanhados de nota fiscal e conta bancária, devendo ser efetuado em até 30 (trinta) dias 

após o recebimento. 

4.1. Não será efetuado qualquer pagamento à CONTRATADA enquanto houver